
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/83/16 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych na terenie miasta Chojnowa  

oraz trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 

r. poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/69/15 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 26 listopada 2015 r.  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego, prowadzonych na terenie miasta Chojnowa oraz trybu kontroli prawidłowości  

ich wykorzystania § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. W przypadku, gdy niepubliczne przedszkole lub inna 

forma wychowania przedszkolnego kończy swoją działalność w trakcie trwania roku kalendarzowego, organ 

prowadzący powiadamia o tym Burmistrza Miasta Chojnowa i składa rozliczenie otrzymanych dotacji  

w terminie 15 dni od dnia zakończenia działalności, za okres od początku roku kalendarzowego do dnia 

zakończenia działalności.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lutego 2016 r.

Poz. 562


		2016-02-04T14:27:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




